
УТВЕРЖДАЮ
О.

Заместитель Председателя Государственного 
пограничного комитета Республики Беларусь

генерал-майор С.И.Новиков

0 9 . 0 Х .2 Ш

АУКЦИОННЫЕ ДОКУМЕНТЫ 

I. ПРИГЛАШЕНИЕ
К УЧАСТИЮ В ПРОЦЕДУРЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЗАКУПКИ

Вид процедуры государственной закупки Электронный аукцион

Сведения о заказчике

Наименование (для юридического лица) либо 
фамилия, собственное имя, отчество (при 
наличии) (для индивидуального 
предпринимателя)

Государственный пограничный комитет Республики Беларусь

Место нахождения (для юридического лица) 
либо место жительства (для индивидуального 
предпринимателя)

220050, г. Минск, ул. Володарского,24

Учетный номер плательщика (при наличии) 100678044

Сведения об электронном аукционе

Дата истечения срока для подготовки и подачи 
предложений

Л У .  О Л /  2021г.

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки

245160,00  BYNV

Требования к участникам, документы и (или) 
сведения для проверки требований к 
участникам

Участник должен соответствовать требованиям, 
установленным пунктом 2 статьи 16 Закона Республики 
Беларусь от 13 июля 2012 г. №419-3 «О государственных 
закупках товаров (работ, услуг)».

Для проверки таких требований участник должен 
представить следующие документы:

-  копию свидетельства о государственной регистрации 
юридического лица или индивидуального предпринимателя, 
либо аналогичного документа, выданного уполномоченным 
органом (организацией) страны регистрации участника (за 
исключением физического лица);,

-  заявление об отсутствии задолженности по уплате 
налогов, сборов (пошлин), пеней на первое число месяца, 
предшествующего дню подачи предложения (для резидент ов  
Республики Беларусь);

-  документ, подтверждающий отсутствие задолженности 
по уплате налогов, сборов (пошлин), пеней, выданный 
уполномоченным органом в соответствии с законодательством 
страны, резидентом которой является участник, не ранее чем



на первое число месяца, предшествующего дню подачи 
предложения (для нерезидентов Республики Беларусь)',

— заявление (я) о том, что:
1. участник не включен в список поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей), временно не допускаемых к 
участию в процедурах государственных закупок;

2. участник (работник(и) участника) не оказывает 
заказчику услуги по организации и проведению процедуры 
государственной закупки, в том числе консультированию, а 
также формированию требований к предмету государственной 
закупки и (или) подготовке заключения по рассмотрению, 
оценке и сравнению предложений;

3. участник не является заказчиком проводимой процедуры 
государственной закупки;

4. участник (физическое лицо) не является работником 
заказчика;

5. участник (юридическое лицо) не находится в процессе 
ликвидации, реорганизации (за исключением юридического 
лица, к которому присоединяется другое юридическое лицо), 
участник (индивидуальный предприниматель) не находится в 
стадии прекращения деятельности;

6. в отношении участника (кроме физического лица) не 
возбуждено производство по делу об экономической 
несостоятельности (банкротстве) (участник, находящ ийся в 
процедуре экономической несостоятельности  
(банкротства), применяемой в целях восстановления 
плат еж еспособности (в процедуре санации) представляет  
заявление о том, что он находится в процедуре экономической  
несостоятельности (банкротства), применяемой в целях 
восстановления платеж еспособности (в процедуре санации))',

7. участник обладает правомочиями на реализацию 
товаров на территории Республики Беларусь с использованием 
товарных знаков и знаков обслуживания (если при реализации 
товаров используются товарные знаки и знаки обслуживания), 
либо представляет заявление о том, что при реализации товара 
участником не используются товарные знаки и знаки 
обслуживания.

Участниками по лотам №№ 3, 8 могут выступать только 
субъекты малого и среднего предпринимательства, 
предлагающие товары собственного производства.

Требование о предоставлении аукционного 
обеспечения, размер аукционного обеспечения, 
срок действия банковской гарантии и (или) 
обеспечения исполнения обязательств по

Нет

договору ч

Сведения о предмете государственной закупки

Часть (лот) N 1

Наименование товаров (работ, услуг) Ф ураж ка парадная (повседневная) зеленого цвета

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.900 г 

X



Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины или пластика, асбеста, натурального меха)

Объем (количество) 2200 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

58080,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 2

Наименование товаров (работ, услуг) Ф ураж ка лет няя защ итного цвета

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.900

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины или пластика, асбеста, натурального меха)

Объем (количество) 5900 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

77880,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 3
Лот для субъектов малого и среднего предпринимательства 

в соответствии со статьей 29 Закона Республики Беларусь от 13 июля 2012 г. № 419-3 
«О государственных закупках товаров (работ, услуг)»

Наименование товаров (работ, услуг) Ф ураж ка лет няя защ итного цветач.

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.900

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины или пластика, асбеста, натурального меха)

Объем (количество) 100 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

\

3

Ч> V



Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

1320,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 4

Наименование товаров (работ, услуг) Берет зеленого цвета

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.900

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины или пластика, асбеста, натурального меха)

Объем (количество) 1200 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

7440,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 5

Наименование товаров (работ, услуг) Берет зеленого цвета (женский)

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.900

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины или пластика, асбеста, натурального меха)

Объем (количество) 200 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

3360,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 6

Наименование товаров (работ, услуг) Ф ураж ка досмотровая летняя

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид') 14.19.43.900

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Уборы головные прочие (кроме защитных касок и головных 
уборов из резины'иди пластика, асбеста, натурального меха)

t

J

4 i
r



Объем (количество) 600 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 апреля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

7920,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 7 |

Наименование товаров (работ, услуг) Ш апка -уш анка  (шапка-кубанка) из овчины м еховой серого 1 
цвета ;

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.300 I

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Шляпы и прочие головные уборы из натурального меха

Объем (количество)
"V * ’

1150 шт. * *’■' _ _,L

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 июля 2021 года v

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

52164,00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 8
Лот для субъектов малого и среднего предпринимательства 

в соответствии со статьей 29 Закона Республики Беларусь от 13 июля 2012 г. № 419-3 
«О государственных закупках товаров (работ, услуг)»

Наименование товаров (работ, услуг) Ш апка —уш анка (шапка-кубанка) из овчины м еховой серого  
цвет а

Код по ОКРБ 007-2012 (подвид) 14.19.43.300

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Шляпы и прочие головные уборы из натурального меха

\
Объем (количество) 100 шт.  ̂ с - t *'г- *

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 июля 2021 года

v v

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

4536,00 BYN i \
‘ V

\ * '
\



Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

Часть (лот) N 9

Наименование товаров (работ, услуг) Ш апка —уш анка (шапка-кубанка) из натурального каракуля
серого цвета
Воротник

Код по ОКРБ 007-2012 ('подвид') 14.19.43.300
14.20.10.300

Наименование в соответствии с ОКРБ 007- 
2012

Шляпы и прочие головные уборы из натурального меха 
Предметы и аксессуары одежды из меха (кроме головных 
уборов)

Объем (количество) 180 шт.

Срок (сроки) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

по 30 июля 2021 года

Место (места) поставки товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)

войсковая часть 1463, г. Дзерж инск, ул. Минская, 1

Ориентировочная стоимость предмета 
государственной закупки по части (лоту)

18420.00 BYN
14040.00 BYN

Источник финансирования государственной 
закупки по части (лоту)

Республиканский бюдж ет

II. ОПИСАНИЕ ПРЕДМЕТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЗАКУПКИ

Описание предмета государственной закупки, 
его частей (лотов) в случае, если предмет 
государственной закупки разделен на части 
(лоты), а также перечень документов и (или) ■ 
сведений, подтверждающих соответствие 
предмету государственной закупки и 
требованиям к предмету государственной 
закупки

Описание предмета закупки, а такж е требования к нему 
указаны в Прилож ении.
Товар новый (не был в носке, ремонте, в том числе не был 
восстановлен, в нем не были восстановлены потребительские 
качества).
Д ля  подт верж дения соот вет ст вия предмет у закупки и 
т ребованиям к предм ет у закупки  участник в первом 
разделе своего предложения представляет:
- описание предлагаемого к поставке товара, содерж ащее  
конкретные показатели (характеристики) товара;
- сведения о гарантийных сроках носки и хранения товара; 
-заявление (я) о том, что предлагаемый к поставке товар  
являет ся новым (не был в носке, ремонте, в том числе не был 
восстановлен, в нем не были восстановлены потребительские 
качества);
- сведения о товарном знаке (при его наличии);
-указание  на географическое указание;
-указание  на производителя (изготовителя).
Требование на указание участ ником сведений о товарном  
знаке, географическом указании, а такж е о производителе  
(изготовителе) не распрост раняет ся на участ ников  
принимающ их участ ие в процедуре государственной закупки  
по лот ам № №  3, 8.

I

\  if' -i

-



III. Условия допуска товаров (работ, услуг) иностранного происхождения и 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)* предлагающих такие товары (работы, 
услуги), к участию в электронном аукционе:

В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 17 марта 2016 г. № 206 «О допуске товаров иностранного происхождения и 
поставщиков, предлагающих такие товары, к участию в процедурах государственных 
закупок», к участию в процедуре государственной закупки допускается участник, 
предложение которого содержит информацию о поставке товара, происходящего из 
иностранного государства или группы иностранных государств, за исключением Республики 
Армения, Республики Казахстан, Кыргызской Республики и Российской Федерации, если 
для участия в процедуре государственной закупки подано менее двух предложений, 
содержащих информацию о поставке такого товара, происходящего из Республики Армения, 
Республики Беларусь, Республики Казахстан, Кыргызской Республики и (или) Российской 
Федерации, и соответствующих требованиям аукционных документов, включая 
приглашение к участию в процедуре государственной закупки.

Документами, подтверждающим страну происхождения товара, являются: 
для товаров, происходящих из Республики Беларусь, один из следующих документов: 
документ о происхождении товара, выдаваемый Белорусской торгово-промышленной 

палатой или ее унитарными предприятиями в соответствии с критериями определения 
страны происхождения товаров, предусмотренными Правилами определения страны 
происхождения товаров, являющимися неотъемлемой частью Соглашения о Правилах 
определения страны происхождения товаров в Содружестве Независимых Государств 
от 20 ноября 2009 года, или его копия. Указанный документ выдается по форме сертификата 
о происхождении товара, установленной названными Правилами, и заполняется в порядке, 
определенном ими для сертификатов о происхождении товаров, с учетом особенностей, 
устанавливаемых Министерством антимонопольного регулирования и торговли;

сертификат продукции собственного производства, выданный Белорусской торгово- 
промышленной палатой или унитарными предприятиями Белорусской торгово- 
промышленной палаты, их представительствами и филиалами, или его копия. В случае 
представления указанного документа участником, не являющимся производителем товара, 
предлагаемого в процедуре государственной закупки, к нему прилагается документ 
(договор, доверенность или иной документ), подтверждающий правомочие 
на использование такого сертификата участником;

для товаров, происходящих из стран, которым в Республике Беларусь 
предоставляется национальный режим в соответствии с международными договорами 
Республики Беларусь, -  документ о происхождении товара, выдаваемый уполномоченными 
органами (организациями) этих государств в соответствии с критериями определения 
страны происхождения товаров, предусмотренными Правилами определения страны 
происхождения товаров, являющимися неотъемлемой частью Соглашения о Правилах 
определения страны происхождения товаров в Содружестве Независимых Г осударств 
от 20 ноября 2009 года (в случае если участником является нерезидент), либо Белорусской 
торгово-промышленной палатой или ее унитарными предприятиями (в случае если 
участником является резидент), или его копия.

При этом, первый раздел предложения участника, который предлагает товар, 
происходящий из Республики Армения, Республики Беларусь, Республики Казахстан, 
Кыргызской Республики и (или) Российской Федерации, должен содержать заявление о 
предложении соответствующего товара, а также о представлении во втором разделе 
предложения документа, подтверждающего страну происхождения товара 
(сертификат о происхождении товара формы СТ-1 или сертификат продукции 
собственного производства). В данном случае, второй раздел предложения участника 
должен содержать соответствующий документ.

> v

7
t t



В случае предложения двумя и более участниками товара, страной происхождения 
которого является Республика Армения, Республика Беларусь, Республика Казахстан, 
Кыргызская Республика и (или) Российская Федерация, и заявивших о представлении 
сертификата о происхождении товара формы СТ-1 или сертификата продукции собственного 
производства во вторых разделах предложения, то предложение участников с товаром из 
иных государств, а также товаром страной происхождения которого является Республика 
Армения, Республика Беларусь, Республика Казахстан, Кыргызская Республика и (или) 
Российская Федерация но не представивших заявления о наличии сертификата СТ-1 или 
сертификата продукции собственного производства во вторых разделах предложения 
отклоняется.

IV. Порядок формирования цены предложения
Цена предложения формируется на5условиях ФСН и включает в себя стоимость товара, 

стоимость доставки товара до места поставки товара, стоимость страхования, транспортные 
расходы, уплату таможенных платежей в соответствии с законодательством, стоимость 
получения всех необходимых разрешительных документов, для выпуска товара в свободное 
обращение на территории Евразийского экономического союза, все предусмотренные 
законодательством налоги, сборы, пошлины и иные обязательные платежи (в том числе 
НДС) в республиканские или местные бюджеты, в том числе государственные целевые 
бюджетные фонды, государственные внебюджетные и инновационные фонды, а также иные 
расходы, уплачиваемые участником в связи с исполнением договора в случае признания его 
участником-победителем.

V. Наименование валюты, в которой должна быть выражена цена предложения, 
наименование валюты и при необходимости обменный курс, которые будут 
использованы для заключения договора:

Белорусский рубль (BYN).
VI. Порядок участия в процедуре государственной закупки субъектов малого и 

среднего предпринимательства:
По лотам №№ 3, 8 участниками могут выступать только субъекты малого и среднего 

предпринимательства, предлагающие товары собственного производства.
Для подтверждения своего права на участие в процедуре государственной закупки по лотам 
№№ 3, 8 участник во втором разделе своего предложения обязан представить:
- копию сертификата продукции собственного производства;
- сведения о средней численности работников за год (для участников, являющихся 
юридическими лицами).

В случае признания процедуры государственной закупки по лотам №№ 3, 8 
несостоявшейся его объем (количество) включается в лоты №№ 2, 7 при заключении 
договора с участником-победителем по лотам №№ 2, 7 по цене (за единицу) товара 
установленной по лотам №№ 2, 7.

VII. Акты законодательства о государственных закупках, в соответствии с 
которыми проводится процедура государственной закупки

Электронный аукцион проводится в порядке, установленном Законом Республики 
Беларусь от 13 июля 2012 г. № 419-3 «О государственных закупках товаров (работ, услуг)»; 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 15 июня. 2019 г. № 395 «О 
реализации Закона Республики Беларусь «О внесении изменений и дополнений в Закон 
Республики Беларусь «О государственных закупках товаров (работ, услуг)», постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 17 марта 2016 г. № 206 «О допуске товаров 
иностранного происхождения и поставщиков, предлагающих такие товары, к участию в 
процедурах государственных закупок».

VIII. Условия применения преференциальной поправки
При проведении электронного аукциона применяется преференциальная поправка в 

размере:



15 процентов -  в случае предложения участником товаров, происходящих из 
Республики Беларусь и (или) стран, которым в Республике Беларусь предоставляется 
национальный режим в соответствии с международными договорами Республики Беларусь;

25 процентов -  в случае предложения участником товаров собственного производства 
организаций Республики Беларусь, в которых численность инвалидов составляет не менее 50 
процентов списочной численности работников.

В случае заявления о праве на применение преференциальной поправки, 
участник в своем предложении прилагает документы, подтверждающие право на её 
применение.

Документами, подтверждающими право на применение преференциальной 
поправки, являются:

в размере 15 процентов:
для товаров, происходящих из Республики Беларусь, один из следующих документов: 
документ о происхождении товара, выдаваемый Белорусской торгово-промышленной 

палатой или ее унитарными предприятиями в соответствии с критериями определения 
страны происхождения товаров, предусмотренными Правилами определения страны 
происхождения товаров, являющимися неотъемлемой частью Соглашения о Правилах 
определения страны происхождения товаров в Содружестве Независимых Государств 
от 20 ноября 2009 года, или его копия. Указанный документ выдается по форме сертификата 
о происхождении товара, установленной названными Правилами, и заполняется в порядке, 
определенном ими для сертификатов о происхождении товаров, с учетом особенностей, 
устанавливаемых Министерством антимонопольного регулирования и торговли;

сертификат продукции собственного производства, выданный Белорусской торгово- 
промышленной палатой или унитарными предприятиями Белорусской торгово- 
промышленной палаты, их представительствами и филиалами, или его копия. В случае 
представления указанного документа участником, не являющимся производителем товара, 
предлагаемого в процедуре государственной закупки, также представляется документ 
(договор, доверенность или иной документ), подтверждающий правомочие 
на использование такого сертификата участником;

для товаров, происходящих из стран, которым в Республике Беларусь 
предоставляется национальный режим в соответствии с международными договорами 
Республики Беларусь, -  документ о происхождении товара, выдаваемый уполномоченными 
органами (организациями) этих государств в соответствии с критериями определения 
страны происхождения товаров, предусмотренными Правилами определения страны 
происхождения товаров, являющимися неотъемлемой частью Соглашения о Правилах 
определения страны происхождения товаров в Содружестве Независимых Г осударств 
от 20 ноября 2009 года (в случае если участником является нерезидент), либо Белорусской 
торгово-промышленной палатой или ее унитарными предприятиями (в случае если 
участником является резидент), или его копия;

в размере 25 процентов -  документ, подписанный „ руководителем организации 
Республики Беларусь, в которой численность инвалидов составляет не менее 50 процентов 
списочной численности работников, или уполномоченным им лицом не ранее, чем за пять 
рабочих дней до дня подачи предложения для участия в процедуре государственной закупки, 
с указанием общего количества работников, численности инвалидов, номеров 
удостоверений, подтверждающих инвалидность, и сроков их действия, а также сертификат 
продукции собственного производства, выданный Белорусской торгово-промышленной 
палатой или ее унитарными предприятиями, или их копия. л

IX. Размер и порядок оплаты услуг организатора 
Нет.
X. Требования к содержанию и форме предложения с учетом регламента оператора

электронной торговой площадки %

\

9 л* ’*■

к )
ч Л

*4



Предложение составляется участником на белорусском и (или) русском языках и 
подается посредством его размещения на электронной торговой площадке в срок для 
подготовки и подачи предложений.

Предложение должно состоять из двух разделов и содержать следующие сведения:
РАЗДЕЛ I

Документы первого раздела не должны содержать сведения и документы, 
идентифицирующие участника (например, фирменные бланки)

Сведения о предложении (частях (лотах) предложения)

Часть (лот) N ______
Указываются сведения о частях (лотах), на которые подается предложение 

Наименование предлагаемого товара

Описание предлагаемого товара (в соответствии с разделом И. ОПИСАНИЕ 
ПРЕДМЕТА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЗАКУПКИ аукционных документов)

Страна происхождения товара

Объем (кол-во), ед. изм.

Документы первого раздела предложения 

Документы и (или) сведения:
- подтверждающие соответствие предлагаемого к поставке товара предмету государственной закупки 

и требованиям к предмету государственной закупки, установленным аукционными документами;
- установленные аукционными документами.
Заявление (я) заполняемые по форме, установленной регламентом оператора электронной торговой 

площадки:
- о праве на применение преференциальной поправки, если участник заявляет о таком праве и ее 

применение установлено Советом Министров Республики Беларусь;
- о согласии участника в случае признания его участником-победителем заключить договор на 

условиях, указанных в аукционных документах, его предложении и протоколе выбора участника-победителя;
- о согласии участника на размещение в открытом доступе предложения.

РАЗДЕЛ II

Сведения об участнике

Наименование (для юридического лица) либо фамилия, собственное имя, отчество 
(при наличии) (для физического лица, в том числе индивидуального v 
предпринимателя)

Место нахождения (для юридического лица) либо место жительства (для 
физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя) ч

Учетный номер плательщика (для юридического лица, индивидуального 
предпринимателя)

■V:

Данные документа, удостоверяющего личность (номер, дата выдачи, орган, 
выдавший документ), - для физического лица, в том числе индивидуального 
предпринимателя

>

10 f
i



Документы второго раздела предложения

Документы:
- подтверждающие соответствие требованиям к участникам, установленным 

аукционными документами;
- подтверждающие право на применение преференциальной поправки (если 

участник заявил такое право);
- предоставление которых установлено аукционными документами.


